
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 серпня 2016 року м. Кривий Ріг № 372

⌐ ¬
Про відібрання малолітньої
*** у батьків

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у
місті ради від 26. 07. 2016 № 02.2-35/1170 «Про відібрання малолітньої *** у
батьків», рішення комісії з питань захисту прав дитини від   19 липня 2016 року
№ 134, виконком районної у місті ради встановив:

- 08. 07. 2016 працівниками Саксаганського відділення поліції КВП
ГУПН малолітню дитину ***, доставлено до КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 4», у зв’язку з неналежним виконанням батьками своїх
обов’язків, що спричинило загрозу її життю і здоров’ю;

- матір дитини гр. ***, яка перебувала в стані сильного алкогольного
сп’яніння госпіталізовано до КЗ «Криворізький психо-неврологічний
диспансер» ДОР, де вона на теперішній час проходить курс лікування від
алкогольної залежності.

Враховуючи вищевикладене, керуючись ст. 170 Сімейного кодексу
України, п. 8 Постанови Кабінету Міністрів від 24 вересня 2008 року № 866
«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав
дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Службі у справах дітей (Сироватка І. В.) відібрати у гр. *** та гр. ***
малолітню ***, та тимчасово влаштувати її до державного закладу.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


